

Název nabídky: E - 48/22		koupełny, WC a elektroinstalace DM 2 Karlovarská 1. Etapa-			
název položky	objednací číslo	cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem
Materiál					
Elektroinstalační materiál					
Kabel proti požární 1-CXKH-R3X2,5		49,9	73	m	3 642,70 Kč
Kabel proti požární 1-CXKH-R3X1,5		33,8	30	m	1 014,00 Kč
Lišta vkládací 40x20		49,9	10	m	499,00 Kč
Slaboproudé rozvody					
Lišta vkládací 40x20		49,9	14	m	698,60 Kč
Lišta vkládací 40x40		77,9	11	m	856,90 Kč
Rack protipožární kabel 1-CXKH R3x2,5		49,9	14	m	698,60 Kč
Zásuvka dvojitá IP44		217,2	1	ks	217,20 Kč
Zásuvka jednoduchá IP44		99,8	1	ks	99,80 Kč
Svítilno S1 dle specifikace		1739	-4	ks	-6 956,00 Kč
Snímač pohybu stropu		1225	-8		-9 800,00 Kč
Kvalitnější Tango snímač pohybu stropu		1582	5		7 910,00 Kč
					0,00 Kč
Spojovací a podružný materiál		900	1	ks	900,00 Kč
Celkem za: Elektroinstalační materiál					-219,20 Kč
					0,00 Kč
Celkem za:					0,00 Kč
Rozvaděče, příslušenství					
Větší rozvaděč místo 48 tak 72	cenový rozdíl	989	1	ks	989 Kč
Chránič PFL6 - 10/1N/B/003 - sv, chodba		1349	1	ks	1 349,00 Kč
chránič PFL6 - 16/1N/b/003 - Rack		1412	1	ks	1 412,00 Kč
chránič PFL6 - 10/1N/b/003 - sv. vychovatel		1349	1	ks	1 349,00 Kč
Celkem za: Rozvaděče, příslušenství					5 099,00 Kč
Celkem za: Materiál					4 879,80 Kč
Demontáže					
Demontáž stávajícího nouzového osvětlení	včetně rozvodů	1300	1	ks	1 300,00 Kč
Demontáž druhého rozvaděče PER - 1		800	1	ks	800,00 Kč
Částečná demontáž slaboproudého vedení		2500	1	ks	2 500,00 Kč
				ks	0,00 Kč
Celkem za: Elektroinstalační práce					4 600,00 Kč
Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd.					
Zapojení zásuvky/polozapuštěné 10/16A		115	3	ks	345,00 Kč
Zapojení spínače jednopólového IP44				ks	0,00 Kč
Zapojení spínače jednopólového řaz. 6				ks	0,00 Kč
Zapojení spínače jednopólového řaz. 1				ks	0,00 Kč
Celkem za: Montáž a zapojení spínačů, vypínačů, zásuvek, stykačů, atd.					345,00 Kč
Montáž rozvaděčů					
Montáž chráničů do rozvaděče- zapojení		920	3	ks	2 760,00 Kč
				ks	0,00 Kč
Celkem za: Montáž rozvaděčů					2 760 Kč

Nová přípojka					
				ks	0,00 Kč
Celkem za: Montáže nové přípojky					0 Kč
Montáže lištového vedení, krabic, svorkovnic, ventilátorů					
Montáž, zapojení krabice		95	3	ks	285,00 Kč
Montáž lišta 40x20		85	22	m	1 870,00 Kč
Montáž lišta 40x40		85	10	ks	850,00 Kč
				ks	0,00 Kč
Celkem za: Montáže trubkových vedení, krabic, svorkovnic					3 005,00 Kč
Práce zednické					
					0,00 Kč
Celkem za: Montáže zednické práce					0,00 Kč
Technologické a stavební práce					
				ks	0,00 Kč
				ks	0,00 Kč
Vysekání drážky stěna		42674,9	0,04	ks	1 707,00 Kč
Celkem za: Stavební práce					1 707,00 Kč
Montáž osvětlení					
				ks	0,00 Kč
				ks	0,00 Kč
Montáž					0,00 Kč
Zatažení, položení, upevnění vodičů					
Zatažení kabelu CYKY-J 3x1,5 mm ²		21,5	30	m	645,00 Kč
Zatažení kabelu CXKH -R 3J x 2,5		21,5	87	m	1 870,50 Kč
Uložení slaboproudých kabelů do lišt		2400	1	ks	2 400,00 Kč
				m	0,00 Kč
				m	0,00 Kč
Celkem za: Zatažení, položení, upevnění vodičů					4 916 Kč
Celkem za: Montáž					17 332,50 Kč
Revize					
Revize					
Výchozí revize elektro				ks	0,00 Kč
Celkem za: Revize					0 Kč
Celkem za: Revize					0 Kč
Vedlejší náklady					
Ostatní					
Přípomocné práce - opravy stávajících elektro		900	1	ks	900,00 Kč
Celkem za: Ostatní					900 Kč
OSTATNÍ					
Doprava		1000	1	ks	1 000,00 Kč
Celkem za: Doprava					1 000 Kč

<i>Celkem za: Vedlejší náklady</i>	1 900 Kč
<i>Celkem bez DPH:</i>	24 112,30 Kč

7. 9. 2022